
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 10 0CL?01S

DEcREro n'Z5QY p¡

VISTOS

1.- Decreto N"312 de fecha 18 de Marzo del 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA ESPACIOS AMIGABLES PARA ADOLESGENTES
EN ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL AÑO 2019''

2.- ORD. N"252 fecha 30.08.2019. del Jefe del Departamento
de Salud, en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Func¡onario(a) que más abajo se
indica.

3.- Contrato de Prestación de Serv¡cio suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades oue me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695, Orqánica Constituc¡onal de M unicipalidades,
mod¡ficada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de'1992.

DECRETO:
1 .- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡cio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA ESPACIOS AMIGABLES PARA ADOLESCENTES EN
ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL AÑO 2019''

JAVIERA PIZARRO CASfRO MAfRONA 11 HORAS $ 305.900 (Sept.-.D¡c.)

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "Programa Espacios
Am¡gables".

ANÓTESE. COMUNíQUESE Y ARCH SE, -

UCES
ADM M NICIPAL

POR O ñ R ALCALDE

Distribución:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-F¡nanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

NOMBRE CARGO HORAS SEMANALES HONORARIOS MENSUAL

ONA
OM

HMC/MPCH/

V. 4.,f ,o,*i.

HEqaoñ

I
t \vt

\


